
2.0

MINI Multi tablety

BEZPEČNOSTNÍ LIST

Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití1.2

---

1.1

Telefonní číslo pro naléhavé situace1.4

Adresa elektronické pošty odborně způsobilé osoby odpovědné za bezpečnostní list

Dodavatel
Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu1.3

2.1

Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí

Nejzávažnější nepříznivé fyzikálně-chemické účinky

Signální slovo

Výstražný symbol nebezpečnosti
Prvky označení2.2

Bruzovice 60, 739 36, Bruzovice



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

Nebezpečné látky

Standardní věty o nebezpečnosti

Pokyny pro bezpečné zacházení
P102

P312

Doplňující informace

Další nebezpečnost2.3

Požadavky na uzávěry odolné proti otevření dětmi a hmatatelné výstrahy

Směs obsahuje tyto nebezpečné látky a látky se stanovenými nejvyššími přípustnými koncentracemi v pracovním ovzduší
Směsi3.2

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách

%

<3

<3

Popis první pomoci4.1
ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc

Při vdechnutí



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

Při styku s kůží

10

Při zasažení očí

Při požití

Při požití

Při zasažení očí

Při styku s kůží

Při vdechnutí
Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky4.2

Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření4.3

Pokyny pro hasiče5.3

Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi5.2

Nevhodná hasiva

Vhodná hasiva
Hasiva5.1

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru

8.

Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy6.1
ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku

Opatření na ochranu životního prostředí6.2

13.
Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění6.3

8. 13.
Odkaz na jiné oddíly6.4



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

7.3

Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí7.2

8.

Opatření pro bezpečné zacházení7.1
ODDÍL 7: Zacházení a skladování

Kontrolní parametry8.1
ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky

DNEL

Ochrana kůže

Ochrana očí a obličeje

Omezování expozice8.2

Omezování expozice životního prostředí

Tepelné nebezpečí

Ochrana dýchacích cest

Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech9.1
ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

3
Další informace9.2

Reaktivita10.1
ODDÍL 10: Stálost a reaktivita

Chemická stabilita10.2

Možnost nebezpečných reakcí10.3

Nebezpečné produkty rozkladu10.6

Neslučitelné materiály10.5

Podmínky, kterým je třeba zabránit10.4

Informace o toxikologických účincích11.1
ODDÍL 11: Toxikologické informace

Akutní toxicita

Žíravost / dráždivost pro kůži

Vážné poškození očí / podráždění očí

Senzibilizace dýchacích cest / senzibilizace kůže



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

Mutagenita v zárodečných buňkách

Karcinogenita

Toxicita pro reprodukci

Nebezpečnost při vdechnutí

Toxicita12.1
ODDÍL 12: Ekologické informace

Akutní toxicita

Perzistence a rozložitelnost12.2

Bioakumulační potenciál12.3

Mobilita v půdě12.4

Jiné nepříznivé účinky12.6

PBT
Výsledky posouzení PBT a vPvB12.5

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování
Metody nakládání s odpady13.1

Právní předpisy o odpadech



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

UN
UN číslo14.1

ODDÍL 14: Informace pro přepravu

14.2

Třída/třídy nebezpečnosti pro přepravu14.3

Obalová skupina14.4

Nebezpečnost pro životní prostředí14.5

Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele14.6

Hromadná přeprava podle přílohy II úmluvy MARPOL a předpisu IBC14.7

2468

50

Doplňující informace

Námořní přeprava - IMDG

Letecká přeprava - ICAO/IATA

18.

2008

15.1
ODDÍL 15: Informace o předpisech

Posouzení chemické bezpečnosti15.2

ODDÍL 16: Další informace



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

Seznam standardních vět o nebezpečnosti použitých v bezpečnostním listu

Seznam pokynů pro bezpečné zacházení použitých v bezpečnostním listu
P102

P312
Seznam doplňkových standardních vět o nebezpečnosti použitých v bezpečnostním listu

1.
Další informace důležité z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví člověka

Legenda ke zkratkám a zkratkovým slovům použitým v bezpečnostním listu



2.0

Multiplex tablet

BEZPEČNOSTNÍ LIST

UN

Doporučená omezení použití

Pokyny pro školení

Prohlášení

2.0
Provedené změny (které informace byly přidány, vypuštěny nebo upraveny)

Informace o zdrojích údajů použitých při sestavování bezpečnostního listu


